UBND TỈNH KON TUM

SỞ Y TẾ
_____

 CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
__________________________________________

Số:               /TB-SYT            Kon Tum, ngày        tháng 12 năm 2020

THÔNG BÁO
Về việc hoàn trả lệ phí dự tuyển viên chức

ngành Y tế tỉnh Kon Tum năm 2020
______

Thực hiện Công văn số 4513/STC-QLNS ngày 03 tháng 12 năm 2020 của

Sở Tài chính về thu phí xét tuyển viên chức và xác định mức chi; Sở Y tế thông

báo trả lại lệ phí dự tuyển: 400.000 đồng/thí sinh đối với các thí sinh đã nộp lệ

phí dự tuyển theo Thông báo số 4139/TB-SYT ngày 30 tháng 10 năm 2020 của

Sở Y tế; cụ thể:

1. Thời gian: Từ ngày 14/12/2020 đến ngày 25/12/2020 (trong giờ hành

chính, trừ các ngày thứ bảy và chủ nhật)

2. Địa điểm: Phòng kế toán, Sở Y tế tỉnh Kon Tum (số 808 Phan Đình

Phùng, thành phố Kon Tum, tỉnh Kon Tum).

3. Yêu cầu:

- Các thí sinh khi đến nhận lệ phí dự tuyển mang theo chứng minh nhân

dân và Phiếu thu tiền của Sở Y tế  để kiểm tra, đối chiếu.

- Quá thời gian nêu trên, nếu có thí sinh nào không đến nhận lệ phí dự

tuyển, số tiền trên sẽ được Sở Y tế nộp vào ngân sách Nhà nước.

Sở Y tế thông báo cho các thí sinh được biết./.

Nơi nhận:
- UBND tỉnh;

- Sở Nội vụ;

- Trang TTĐT Sở Y tế;

- Các phòng thuộc Sở Y tế;

- Các đơn vị trực thuộc Sở Y tế;

- Lưu: VT, TCHC.

GIÁM ĐỐC

Võ Văn Thanh

		2020-12-09T16:55:43+0700

		2020-12-10T08:10:45+0700

		2020-12-10T08:10:29+0700

		2020-12-10T08:10:29+0700

		2020-12-10T08:11:04+0700